
 

 

 

 

№ 2948 от 06.12.2017 г. «О внесении изменения в постановление администрации 

города Железногорска от 09.01.2017 № 1» 

 
      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Железногорской городской Думы от 29.03.2011 № 450-4-

РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на 
услуги юридических лиц и индивидуальных предпринимателей города 

Железногорска Курской области», постановлением администрации города 

Железногорска от 08.04.2011 № 685 «Об утверждении Порядка установления и 
разработки (формирования) тарифов на услуги, оказываемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями», администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

              1. Внести в  постановление администрации города Железногорска от 
09.01.2017 № 1 «Об утверждении тарифов на услуги, оказываемые МУП 

«Гортеплосеть» физическим и юридическим лицам» следующее изменение: 

таблицу № 1 приложения к постановлению дополнить строкой: 

          

 
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Железногорска – начальника 

Управления городского хозяйства Быканова Д.А. 

              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

 

Исполняющий обязанности 
главы города Железногорска                                                                 И.Н. Андреев 

 

19. Демонтаж незаконной врезки в систему 

отопления 
руб. / ед. 8 700 


